
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ 
 

 

Об освобождении от должности заместителя председателя  

Курской областной Думы седьмого созыва Бартенева Е.И.  

на основании личного заявления 
 

 

Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Освободить от должности заместителя председателя Курской 

областной Думы седьмого созыва Бартенева Евгения Игоревича 

на основании личного заявления.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев 

 

 
    25.08.2022 

№ 194-VII ОД 

    г. Курск 


